
Školní pomůcky 5.A – 2022/2023 

- sáček na bačkory, bačkory 

- TV - sáček na oblečení do TV, sportovní oblečení, boty na ven a boty do tělocvičny (ne 

podrážka co zanechává čáry) 

- Penál – propisovací tužka (ne gumovací), 2x tužka č. 3, 2x tužka č.2, tužka č.1, guma, krátké pravítko, 

tužkové lepidlo, nůžky (ostré, ne pro prvňáky), kružítko (dvě pevná ramena bez kloubů – čím méně 

šroubování, tím lépe, důležitá je horní úchytka – úzká, aby se dobře protáčela mezi palcem a 

ukazovákem, horní úchytka ve tvaru kuželu není vhodná), zásobník s náhradními tuhami do 

kružítka, pastelky, ořezávátko – vše doporučuji podepsat 

- Sešity  

o 544 – 11x 

o  440 – 1x 

o 424 – 2x 

o Linkovaná podložka A4 

o 444 – 1x 

o 4210 – 1x 

- Průsvitka 

- Pravidla českého pravopisu (podepsané – budou je mít v lavici – někteří již mají ve škole) 

- Pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou (podepsané – někteří již mají ve škole) 

 

 


